
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden) 

NF 

St.Nr.  
1 

97 
271 
741 

11 
41 
63 
10 

912 
69 
95 

6 
4 

54 
123 

49 

23 
33 

Name  
Stefan Schreiber 
Andre Hoßfeld 
Denny Fraaß 
Stefan Menz 
Jürgen Frank 
Ronny Müller 
Maximilian Flemming 
Kevin Hof 
Marvin Krause 
Stefan Henschel 
Rayk Wagener 
Enrico Schwarzlose 
Sven Speckhahn 
Christian Teschner 
Juliane Kolwe 
Thomas Reinwald 

Uwe Karnatz 
Roberto Schlör 

Ort  
Winnenden 
Moorgrund 
Ludwigslust 
Berlin 

Finsterwalde 
Schöneiche 
Hildburghausen 

Plessa 

Rohrberg 
Ludwigsfelde 
Doberlug-Kirchh. 
Nipkendey 

Neuendorf 

Club/ Team  
Alscom Race factory 
MC Moorgrund 

ADMV Team Woltersdorf 

MSC Lauchhammer 

Specktec Glühweinteam 

Specktec Glühweinteam 

Specktec Glühweinteam 

Licens  

C 
C 
C 

B 
C 

C 

C 
C 
C 
C 

C 

Fahrzeug  

Yamaha 
KTM 
Suzuki 

KTM 
E-ATV 
Kawasaki 

KTM ATV 

EML 
E-ATV 
KTM 
EML 

EML-KTM 

Runden  
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
14 

13 
8 

Diff.  

40.770 
1:19.183 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 

5 Runden 
NF 

Gesamtzeit  
22:59.442 
23:40.212 
24:18.625 
23:07.791 
23:17.751 
23:22.449 
23:23.387 
23:43.015 
23:48.619 
24:08.714 
23:03.452 
23:38.285 
23:41.120 
24:06.725 
24:08.283 
24:48.575 

23:54.933 
10:30.621 

Beste Zeit.  
1:18.897 
1:21.665 
1:21.659 
1:25.424 
1:24.242 
1:25.437 
1:25.783 
1:25.611 
1:26.958 
1:28.379 
1:30.679 
1:32.701 
1:31.459 
1:31.620 
1:31.614 
1:45.595 

1:53.029 
1:26.649 

Beste Geschw.  
66,162 
63,920 
63,924 
61,107 
61,964 
61,098 
60,851 
60,973 
60,029 
59,064 
57,566 
56,310 
57,075 
56,974 
56,978 
49,434 

46,183 
60,243 

Punkte  
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 15.06.2015 12:19:54 

Auswertung & Zeitnahme: SDO SportTiming, Werner Grimm - Hanau 
Rennleiter:                                                   Zeitnahme: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

ADMV Motocross MSC Kali Bad Salzungen 
Thür. + LVMX Quad 

1. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:30:20 

Moto Cross Bad Salzungen 1,450 km 

14.06.2015 13:25 

 
DMSB Reg.-Nr.MX21/15

 ADMV Motorcross MSC Kali Bad Salzungen
ThMSB + LVMX 50 + 65 ccm

ThMSB + LVMX Quad
Deutscher Motorcross Pokal OPEN


